АДМИНИСТРАЦИЯ
  ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  124

От  «_25_» марта 2022 г.                                                                                   г.п. Виллози

«Об утверждении форм проверочных листов (списков
контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют
о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом
обязательных требований), применяемого при осуществлении
муниципального контроля в границах муниципального
образования Виллозского городского поселения
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248–ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», Положением о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 17.12.2021 № 58, Положением о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 09.03.2022 № 6, Положением о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 09.03.2022 № 5.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
2. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (приложение 2).
3. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (приложение 3).
4. Данное постановление подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение http://www.villozi-adm.ru.
5. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
Виллозского городского поселения						С.В. Андреева
image1.jpeg
- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-